2025 年 5 月 30 日

 関係各位

福岡支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御 礼申し上げます。

さて、弊社は 2025 年（令和 7 年）5 月 30 日に福岡支店を移転しました。

皆様のさらなるお役に立てるよう努めて参りますので、今後とも倍旧のご愛顧

とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

【新支店 所在地】

        所  在：福岡市中央区舞鶴1丁目1番10号

天神シルバービル5階

        電話番号：０９２－２９２－０１８０

        FAX番号：０９２－２９２－０１９０

    ※電話並びにFAX番号の変更はございません。